
RIO CUARTO, 21 de noviembre de 2024.
VISTO los resultados de la evaluación de los Informes Bienales de Carrera

Docente correspondiente a los años 2020 y 2021 elevado por el Departamento de
Química de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:
Que el Comité de Control de Gestión de Carrera Docente del

Departamento de Química ha evaluado el auto informe de cada docente del
departamento, el informe del consejo departamental y las encuestas de los
estudiantes, presentando un dictamen para cada uno de los docentes del mismo.

Que la evaluación fue realizada de acuerdo a lo establecido por la
Resolución del Consejo Superior Nro. 309/09 (Régimen General de Carrera
Docente de esta Universidad), su modificatoria Nro. 322/10, Resolución del
Consejo Directivo de esta Facultad Nro. 056/11 (Reglamento del Régimen de
Carrera Docente de la Facultad de Ciencias Exactas Físico-Químicas y
Naturales), aprobada transitoriamente por Resolución del Consejo Superior Nro.
056/12.

Que la modalidad de evaluación se ajusta a lo requerido por el Régimen de
Carrera Docente y la Reglamentación respectiva de la Facultad de Ciencias
Exactas, Físico-Químicas y Naturales.

Que se cuenta con el despacho de la Comisión de Personal de este
Consejo Directivo.

Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por el Artículo 32 del
Estatuto de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1ro.- Aprobar los INFORMES BIENALES correspondiente a los
AÑOS 2022 y 2023, de los DOCENTES EFECTIVOS del DEPARTAMENTO DE
QUÍMICA, ello según se detalla en ANEXO del presente.
ARTICULO 2do.- Regístrese, comuníquese. Tomen conocimiento las Áreas de
competencia. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS CATORCE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS
MIL VEINTICUATRO.
RESOLUCIÓN Nro.: 409/2024

Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA,
LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD”



A N E X O

DEPARTAMENTO DE QUÍMICA

APELLIDO Y NOMBRE DNI CALIFICACION
ALTAMIRANO MARCELA SUSANA 17.921.798 POSITIVO
ARBELOA ERNESTO MAXIMILIANO 25.562.293 POSITIVO
AREVALO FERNANDO JAVIER 26.925.611 POSITIVO
BALACH JUAN MANUEL 29.514.607 POSITIVO
BARBERO CESAR 14.624.259 POSITIVO
BROGLIA MARTÍN FEDERICO 23.954.365 POSITIVO
BRUNO MARIANO MARTIN 26.404.756 POSITIVO
CHESTA CARLOS 13.727.119 POSITIVO
CORREA NESTOR MARIANO 20.111.377 POSITIVO
CRIADO SUSANA NOEMI 20.700.448 POSITIVO
D’ERAMO FABIANA 21.130.111 POSITIVO
DURANTINI EDGARDO NESTOR 16.744.312 POSITIVO
FALCONE RUBEN DARIO 24.712.115 POSITIVO
FUNGO FERNANDO GABRIEL 22.347.388 POSITIVO
GERVALDO MIGUEL ANDRES 23.436.221 POSITIVO
GOMEZ MARIA LORENA 25.992.022 POSITIVO
GRANERO ADRIAN MARCELO 25.063.694 POSITIVO
GROSSO VIVIANA NOEMI 21.410.838 POSITIVO
HEREDIA DANIEL ALEJANDRO 30.771.233 POSITIVO
LUNA MARIA ALEJANDRA 26.572.466 POSITIVO
MACOR LORENA PAOLA 30.848.237 POSITIVO
MASSAD WALTER 22.436.782 POSITIVO
MILANESIO MARIA ELISA 26.462.300 POSITIVO
MISKOSKI SANDRA 18.399.056 POSITIVO
MOLINA MARÍA ALEJANDRA 30.711.254 POSITIVO
MOLINA PATRICIA GABRIELA 17.781.936 POSITIVO
MONTEJANO HERNAN ALFREDO 17.244.225 POSITIVO
MORALES GUSTAVO MARCELO 22.347.387 POSITIVO
MORESSI MARCELA BEATRIZ 18.562.581 POSITIVO
MOYANO FERNANDO 25.698.894 POSITIVO
NATERA JOSE EDUARDO 27.070.551 POSITIVO
OTERO LUIS ALBERTO 16.857.343 POSITIVO
PALACIOS RODRIGO EMILIANO 24.521.482 POSITIVO
PLANES GABRIEL ANGEL 21.767.220 POSITIVO
PORCAL GABRIELA VALERIA 26.728.092 POSITIVO
REYNOSO EUGENIA 30.771.489 POSITIVO
RIVAROLA CLAUDIA ROSANA 23.166.665 POSITIVO
SOLTERMANN ARNALDO TESEO 16.289.257 POSITIVO
SPESIA MARIANA BELEN 28.581.446 POSITIVO
SUCHETTI CARLOS 21.999.207 POSITIVO

-----------------------------

Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA,
LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD”



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Lunes 25 de noviembre de 2024 a las 09:37:27

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-2024_409_Informes Bienales_
Dpto_ Quimica 2022-2023docx [6f0f23].

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

GERMAN GUSTAVO BARROS
Decano
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

Lila Bernardi
Secretaria Técnica
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

 


		2024-11-25T09:49:43-0300
	BARROS Germán Gustavo


		2024-11-25T10:06:20-0300
	BERNARDI Lila




